TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

TRUNG TÂM NCKH & SXDV (CSP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/TB - CSP

Trà Vinh, ngày 26 tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO

CHIÊU SINH LỚP BỒI DƯỠNG KỸ NĂNG GIAO TIẾP,

ỨNG XỬ VÀ GIẢI QUYẾT VẤN ĐỀ

Kính gửi: Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất đai

Trung tâm Nghiên cứu Khoa học và Sản xuất, Dịch vụ thuộc Trường Đại học

Trà Vinh chiêu sinh Lớp bồi dưỡng kỹ năng giao tiếp, ứng xử và giải quyết vấn đề.

Nội dung cụ thể như sau:

1.  Đối tượng, chương trình:

- Đối tượng: Cán bộ tiếp nhận hồ sơ, Viên chức người lao động thường xuyên

tiếp xúc dân trong thực hiện công tác.

- Chương trình:  Đính kèm

2. Giảng viên: - Tiến Sĩ Nguyễn Văn Sáng - Giảng viên Trường Đại học

Ngoại Thương TPHCM.

- Tiến Sĩ Nguyễn Đức Bình – Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp vừa

và nhỏ Văn phòng Thương mại Chi nhánh Việt Nam (VCCI).

3. Thời gian học: 02 ngày (dự kiến ngày 23&24/03/2019)

4. Học phí: 1.000.000 đồng/học viên

 (Với mức học phí trên thì số lượng học viên tối thiểu là 40 học viên/lớp)

5. Chứng nhận: Do Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh cấp.

 Liên hệ: Văn phòng Trung tâm Nghiên cứu Khoa học & Sản xuất, Dịch vụ

(CSP)  thuộc Trường Đại học Trà Vinh (Khu II);

 Địa chỉ: Số 105 Kiên Thị Nhẫn, Khóm 1, Phường 7, Thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

  Điện thoại: 02943. 867779 - Fax: 02943. 866 344  - Website: csp@tvu.edu.vn

Ghi chú: - Đối với lớp có số lượng học viên thấp hơn số lượng học viên tối

thiểu theo quy định thì tổng học phí của lớp đó phải bằng với tổng học phí của lớp có

đủ số lượng học viên tối thiểu theo quy định.

- Nếu số lượng học viên từ 41 trở lên thì phụ thu 700.000 đồng/học viên.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: CSP.

mailto:csp@tvu.edu.vn